UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 3 năm 2020

V/v giải quyết Đơn của ông

Lê Văn Trung trú tại số 98/32

đường Phạm Văn Đồng,

phường Nghĩa Chánh, thành

phố Quảng Ngãi

Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị ghi ngày 20/3/2020

của ông Lê Văn Trung (trú tại số 98/32 đường Phạm Văn Đồng, phường

Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh liên quan đến việc quy

hoạch khu dân cư trục đường Thành Cổ - Núi Bút (nội dung cụ thể trong Đơn

và các tài liệu gửi kèm theo).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị UBND thành phố Quảng Ngãi kiểm tra, giải quyết theo thẩm quyền và

trả lời công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ông Lê Văn Trung (báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc80

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-27T09:31:43+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-29T01:40:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-29T01:40:14+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature